

"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos" "Nuestra Constitución, 100 años de certeza jurídica"

CONSEJO DE LA JUDICATURA LOCAL Secretaría Ejecutiva



CIRCULAR Núm. 22/CJCAM/SEJEC/17-2018

Asunto: Se comunica Acuerdo del Pleno del Consejo de la Judicatura Local. Integración de Comisión.

C.C. CONSEJERAS, CONSEJEROS, PLENO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA, SALA PENAL, SALA CIVIL-MERCANTIL, SALA CONTENSIOSO ADMINISTRATIVA, SALA DE JUSTICIA PARA ADOLESCENTES, MAGISTRADO PRESIDENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA, MAGISTRADOS DEL CONSEJO ACADEMICO, MAGISTRADOS DEL ORGANO AUXILIAR DE LA VISITADURÍA JUDICIAL, OFICIALIA MAYOR, JUEZAS Y JUECES DE PRIMERA INSTANCIA DEL PRIMER, SEGUNDO, TERCER, CUARTO Y QUINTO DISTRITOS JUDICIALES, ESCUELA JUDICIAL, CENTRO DE CAPACITACION Y ACTUALIZACIÓN, CONTRALORÍA, AUXILIARES DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA. AUXILIARES ADMINISTRATIVOS, OFICIALIA DE PARTES COMUN. DIRECCIONES, COORDINACIONES, DEPARTAMENTO, CENTROS Y/O CENTRALES, Y UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

EL PLENO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA LOCAL CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 114, PARRAFO SEGUNDO, 130, 131, 133 Y 134 DE LA LEY ORGANICA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO, EN ATENCIÓN AL PUNTO DE ACUERDO, APROBADO EN SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 18 DE OCTUBRE DE 2017, SE DA A CONOCER:

LA INTEGRACIÓN ACTUAL DE LAS COMISIONES PERMANENTES Y COMISIÓN TRANSITORIA, LAS CUALES TENDRÁN VIGENCIA HASTA EL 5 DE SEPTIEMBRE DE 2019.

COMISIÓN DE	CONSEJERA Y CONSEJEROS
ADMINISTRACIÓN.	PRESIDENTE: LIC. MIGUEL ÁNGEL CHUC LÓPEZ
	MAESTRA INÉS DE LA CRUZ ZÚÑIGA ORTIZ MAESTRO LEONARDO DE JESUS CÚ PENSABÉ

COMISIÓN DE	CONSEJERA Y CONSEJEROS
ADSCRIPCION.	PRESIDENTE: LIC. CARLOS ENRIQUE AVILES TUN MAESTRA MARÍA DE GUADALUPE PACHECO
	PÉREZ MAESTRO LEONARDO DE JESUS CÚ PENSABÉ

CONSEJERAS Y CONSEJERO

CARRERA JUDICIAL PRESIDENTA: MAESTRA MARÍA DE GUADALUPE PACHECO
PÉREZ

MAESTRO LEONARDO DE JESUS CÚ PENSABÉ
MAESTRA INÉS DE LA CRUZ ZÚÑIGA ORTÍZ

CASA DE JUSTICIA
AV. PATRICIO TRUEBA Y DE REGIL NO. 236,
COLONIA SAN RAFAEL C.P. 24090
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE.
www.poderjudicialcampeche.gob.mx



"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos" "Nuestra Constitución, 100 años de certeza jurídica"

CONSEJO DE LA JUDICATURA LOCAL Secretaría Ejecutiva



COMISION DE DISCIPLINA

CONSEJERA Y CONSEJEROS

PRESIDENTE: MAESTRO LEONARDO DE JESUS CÚ PENSABÉ
MAESTRA INÉS DE LA CRUZ ZÚÑIGA ORTIZ
LICENCIADO CARLOS ENRIQUE AVILÉS TUN

COMISIÓN DE VIGILANCIA INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN

CONSEJERAS Y CONSEJERO

PRESIDENTA: MAESTRA INES DE LA CRUZ ZUÑIGA ORTIZ MAESTRA MARÍA DE GUADALUPE PACHECO PÉREZ LICENCIADO CARLOS ENRIQUE AVILÉS TUN

COMISION DE CREACIÓN DE NUEVOS ORGANOS

CONSEJERAS Y CONSEJERO

PRESIDENTE: LIC. MIGUEL ÁNGEL CHUC LÓPEZ MAESTRO LEONARDO DE JESÚS CÚ PENSABÉ MAESTRA INES DE LA CRUZ ZUÑIGA ORTIZ MAESTRA MARÍA DE GUADALUPE PACHECO PÉREZ LICENCIADO CARLOS ENRIQUE AVILÉS TUN

Reitero a usted las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

San Francisco de Campeche, Campeche, a 18 de octubre de 2017

LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICAL DEL ESTADO.

Poder Hoteraldel estrud Conseld de la Idenamera Local Georgyrría ejecktiva San Francisco de Ceupeche, Cam., Mex

DOCTORA CONCEPCIÓN DEL CARMEN CANTO SANTOS

C.c.p. Lic. Miguel Ángel Chue López, Magistrado Consejero Presidente del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado.

C.c.p. Minutario

CASA DE JUSTICIA

AV. PATRICIO TRUEBA Y DE REGIL NO. 236, COLONIA SAN RAFAEL C.P. 24090 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE.

www.poderjudicialcampeche.gob.mx

Tel. (01 981) 81 30664, ext. 1256.